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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903629W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ARGJIRO BUILLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, 
mbrapa Spitalit Civil "Omer Nishani" 
14.039.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime te veprave civile, industriale, 

turistike bujqesore etj. Restaurime te objekteve te ndryshme. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve ndertimore, 
grumbullimi, transportimi dhe perpunimi i mbetjeve urbane. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Punime topogjeodezike dhe mirembjajte 
e rrjeteve hidraulike (furnizimi me uje, kanalizim, ngrohje e 
ventilim) dhe e rrjeteve elektrik (te brendshem) ne godina.
Vasillaq Nasto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2016                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasillaqNasto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.371.590,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 81,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 81,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët VladimirNasto
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.667.410,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 19,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARGJIRO BUILLDING
E-Mail: vaso.nasto@gmail.com  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098661-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/06
/1994

Numri i Vendimit:5143, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-06-1994 Emri i subjektit:" ARGJIRO BUIDING" Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 21-06-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 
"PUNTORI" PLL. 1 AP. 15 GJIROKASTER Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ndertime 
civle industriale, turistike, bujqesore etj. Restaurime te objekteve te ndryshme, prodhime te 
materialeve ndertimore, tregtimin e materialeve ndertimore etj.  Perfaqesues ligjor: 
VASILLAQ NASTO Ortaket: VASILLAQ NASTO, VLADIMIR NASTO, ZAIM 
DADAJ

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070032.pdf

2. 22/03
/1995

Numri i Vendimit:5143/1, Gjykata:Tirane
Largimi i z. Zaim Dadaj , kalimi i kuotave te tij 36% me shitje ortakut tjeter Vasillaq Nasto 
duke ju bere kuotat ne masen 81 %.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070032.pdf

3. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:5143/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel znj. Stoli Laze per shtesen e kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF2692-745B-488F-A750-CF534D852CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF2692-745B-488F-A750-CF534D852CF2
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Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070032.pdf

4. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:5143/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke ne vleren 5.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070032.pdf

5. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:5143/4, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit kohor te ushtrimit te aktivitetit ne 10 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.12-EK-12-November-20070032.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160964-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297849-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-560841-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 12.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "21/06/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, mbrapa Spitalit Civil "Omer Nishani";         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF2692-745B-488F-A750-CF534D852CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF2692-745B-488F-A750-CF534D852CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CF2692-745B-488F-A750-CF534D852CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4910B2F-F8FE-4A9F-A8E3-134A976E4AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A1B4E-9DC7-4ADA-A3AC-3E71D3380059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE88B21-BA83-401D-A97B-430D1CE8D0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564BAD88-864C-4927-827D-5127BB24E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564BAD88-864C-4927-827D-5127BB24E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E219A-917F-4B17-B8C5-6D206C892F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64497A5C-D66C-4638-B720-36F13FEB942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1F39C-284B-4B34-B5BD-C25FAAC98B18
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GJIROKASTER;         L. PUNTORET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Nasto")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/1994")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Nasto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857590-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 19, date 13.08.2012 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur, rritja e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet 
dhe caktimi i z. Niko Mijo, ekspert kontabel i autorizuar, per vleresimin e shteses se 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861364-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2012,per miratimin e raportit 
te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
16.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.300.000,00"          u be            "14.039.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.300,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "140.390,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasillaq Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.293.000,00")            u be              ("11.371.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasillaq Nasto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.293,00")            u be              ("81,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Nasto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.007.000,00")            u be              ("2.667.410,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Nasto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.007,00")            u be              ("19,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7C59B-0C17-43D0-81D3-CFB5997DB409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D7B06-F02A-4227-9313-DEAA1E218F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F3011-D20E-4406-A251-4E9ABD13FD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD85AE-CB0C-4E9A-A03E-222E584D8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58273BB-FE1B-41CF-B388-ECEEAAAC589D
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567665-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132442-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-178750-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654429-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 16.04.2016, 
ku është Vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civle industriale, turistike, bujqesore etj. Restaurime te 
objekteve te ndryshme, prodhime te materialeve ndertimore, tregtimin e materialeve 
ndertimore etj.")          u be            ("Ndertime dhe projektime te veprave civile, 
industriale, turistike bujqesore etk. Restaurime te objekteve te ndryshme. Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve ndertimore, grumbullimi, transportimi dhe perpunimi 
mekanik i mbetjeve urbane. Sherbime ekspertize dhe ose profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Punime topogjeodezike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755074-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EFE1D9-1A37-46B7-9ED3-24E1C5DD9333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002A035-A0B9-4A09-8AAD-44539A4CA937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB55C7-FC20-4FE7-BC52-7B3A83A4C972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA644BA8-BFF1-47FF-A19B-9A047BFF0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60BEDB8-76FE-4766-80C6-958012548D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78841054-8966-4267-B56B-CA2C588A7F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2F8E6D-AA96-4921-9E78-F004FAF139C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2F8E6D-AA96-4921-9E78-F004FAF139C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DF173-E0A7-4003-BC12-69AA339353C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435BCF29-7EEC-4CB1-AE54-6A39CFC678E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561C641-8654-4257-8221-8C9D27B5EA71
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Te zgjatet afati i emerimit te administratorit z.Vasillaq Nasto edhe per 5 
(pese) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Nasto")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Nasto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886858-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378911-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419650-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.08.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertime dhe projektime te veprave civile, industriale, turistike 
bujqesore etk. Restaurime te objekteve te ndryshme. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
ndertimore, grumbullimi, transportimi dhe perpunimi mekanik i mbetjeve urbane. 
Sherbime ekspertize dhe ose profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Punime 
topogjeodezike.")          u be            ("Ndertime dhe projektime te veprave civile, 
industriale, turistike bujqesore etj. Restaurime te objekteve te ndryshme. Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve ndertimore, grumbullimi, transportimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin ne 
mjedis. Punime topogjeodezike dhe mirembjajte e rrjeteve hidraulike (furnizimi me 
uje, kanalizim, ngrohje e ventilim) dhe e rrjeteve elektrik (te brendshem) ne 
godina.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991E58E-BDA4-46B3-A42E-034191EE234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991E58E-BDA4-46B3-A42E-034191EE234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1176919-75A8-494E-B0AF-F3F0704E7EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B68E7C-912A-40C2-921F-03391BFBB2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3E5B20-0DF8-4FB8-B2F5-83B7F400A2C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606907-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.12.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.12.2017. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
V.A.ARGJIRO BULLDING 2019.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
v-nasto.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549313-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ARGJIRO BUILDING v.asamblese 2020.pdf
ARGJIRO BUILLDING SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2200FAC3-A38C-41C8-8EF0-A8617CD1AAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A1AAE-4A7C-417C-9079-345BBA091592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE30E4-49E8-41CD-952A-698E34F3B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F292EEB-6D08-4D12-9217-0556797D1D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F292EEB-6D08-4D12-9217-0556797D1D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FFA60-5E77-46AC-A89F-28882637A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9568CDCC-8B99-46D2-9EDA-345DD96DCC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AD8C5A-19B8-4971-8CDF-8C6C12D21DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB1C16C-3755-460B-BA00-BC8438C51749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E8AD56-7F8B-4044-878E-E450CAA022C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5C3B53-938C-4318-BBC4-80510444C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE03B2-F209-4C62-B585-B647096870EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EC1FFA-3667-4C47-9AC9-5E40DCD685F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D099BE-1981-4E5A-9837-953C9AE16E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C344236-7095-4427-B197-B3970BE1245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F4DAE-36E4-4B7F-ACF7-A3A86550FD5D
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PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757399-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.07.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Vasillaq Nasto për 
periudhën deri më datë 12.05.2026.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vaso.nasto@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasillaq Nasto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARGJIRO BULLDING.pdf
ARGJIRO BULLDING.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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